e  domiciliado  no  SÍTIO  FONTE  DA  VELHA,  S/Nº,  ZONA  RURAL,  SÃO
BENEDITO  DO  SUL  -  PE,  CEP:  55410-000  AGÊNCIA:  238  ESTADO:
PERNAMBUCO  TELEFONE:  81  9  9110-5377  CONTA:  000015009-7
B A N C O :  B A N C O  D O  N O R D E S T E  C H A V E  P I X :
agillest.financeiro@gmail.com Com o valor de R$ 83.500,00(oitenta e
três mil e quinhentos Reais)
O  &  M  MULTIVISÃO  COMERCIAL  LTDA,  Inscr i to  no  CNPJ:18.
10.638.290/0001-57, registrada na Junta Comercial do Estado do Tocantins
sob o NIRE nº. ***.***.307-03, com sede na Qd. 104 Norte Rua NE 09, lote
06, sala 10, Galeria Nakatsugawa, Center — Plano Diretor Norte - Palmas -

[...]

de comunhão parcial de bens, comerciante, portador da CI. MG-11.454.362 –
SSP/MG, CPF n.º 013.371.746- 10, residente e domiciliado à Rua Dr. Rubens
Guimarães,  310,  apto  404;  bairro  Castelo,  CEP  30.840-430,  Belo
Horizonte/MG com o valor de R$ 67.032,00 (sessenta e sete mil e trinta
e dois Reais);
ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, com sede na20.
QUADRA ASR NE 55 ALAMEDA 8, SN, LOTE 07 QI 09, PLANO DIRETOR
NORTE,  PALMAS  –  TO,  CEP:  77.006-534,  inscrita  no  CNPJ  n°
37.676.047/00001-80 devidamente registrada na Junta Comercial do estado

[...]

MENDANHA, brasileiro, empresário, casado sob o regime parcial de bens,
portador da Identidade 3847294 SPTC/GO, nascido em 09/10/1976, inscrito
no CPF nº ***.***.401-82 residente e domiciliado na QUADRA ARSO 33, SN,
RUA 05, LOTE 09, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS – TO, CEP: 77.015-468.
Com o  valor  de  R$50.030,02  (cinquenta  mil,  trinta  Reais  e  dois
Centavos)
SANTIAGO DISTRIBUIDORA LTDA  CNPJ nº:  49.432.383/0001-66 Insc.21.
Est: 29.540.819-7 Endereço: Av. Ruidelmar Limeira Borges, Nº 1800, Sala 02
,  CENTRO  Colinas  do  Tocantins–  TO  CEP:  777.60-000  E-mail:
santiagodistribuidorato@gmail.com  Telefone:

[...]

EMPRESÁRIA, nº do CPF: ***.***.440-34, identidade:
6093036967,  órgão  expedidor:  SJS/II-RS,  RESIDENTE  E  DOMICILIADO
no(a):  RUA LAGUNENSES,  número  101,  bairro  NOSSA SENHORA DAS
GRACAS, BLOCO: D; APT: 101; município CANOAS - RS, CEP: 92.025-360,
Com o valor de R$ 38.194,08 (trinta e oito mil cento e noventa e
quatro Reais e oito centavos)
SOUSA E COSTA COMERCIO DE MOVEIS ETRODOMESTICOS LTDA CNPJ:24.
36.572.855/0001-34,  E-mail:  rsousavanderley@gmail.com  FONE:  (63)
3466-1899, (63) 3466-1783 Endereço: AV. E, nº 831, SETOR AEROPORTO,
Pedro Afonso -  TO, CEP: 77.710-000 Pessoa para contato: